МИНОБРНАУКИ РОССИИ

_______

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

    10 августа 2016___ №      1831-ск___

 О зачислении на 1 курс по заочной

форме обучения (контракт)

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2016/17

учебный год и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить по общему конкурсу на 1 курс с 1 октября 2016 года на заочную

форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, для обучения по программам специалитета и программам бакалавриата

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более

высокое количество конкурсных баллов, представивших заявление о согласии на

зачисление и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг

Институт энергетики и транспортных систем

Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. Ефимов Евгений Юрьевич  151 1994 г.р.

2. Конюхов Никита Викторович  250 1991 г.р.

3. Михайлова Наталья Александровна  174 1996 г.р.

4. Рочев Иван Николаевич  150 1990 г.р.

5. Рудюк Александр Анатольевич  236 1991 г.р.

6. Светлов Дмитрий Александрович  157 1994 г.р.

7. Харин Максим Евгеньевич  167 1993 г.р.

8. Червочкин Евгений Михайлович  202 1984 г.р.

Направление: 13.03.03 Энергетическое машиностроение

1. Мусатов Александр Игоревич  149 1995 г.р.

2. Самсонов Владислав Сергеевич  163 1997 г.р.

Институт металлургии, машиностроения и транспорта

Направление: 15.03.01 Машиностроение

1. Гоев Владимир Владимирович  132 1990 г.р.

2. Ковалец Владимир Витальевич  164 1994 г.р.

3. Удодова Ирина Васильевна  188 1987 г.р.

4. Хомяк Мария Ивановна  251 1997 г.р.

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

1. Бурданов Валерий Сергеевич  173 1994 г.р.

2. Кузнецов Александр Сергеевич  173 1995 г.р.

3. Линник Виталий Евгеньевич  179 1994 г.р.

Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

1. Желтова Екатерина Олеговна  140 1995 г.р.

2. Петрушенко Ян Олегович  168 1994 г.р.

Направление: 22.03.02 Металлургия

1. Гузев Максим Александрович  204 1992 г.р.

2. Мухамадиев Марсель Фаизович  164 1994 г.р.

Институт компьютерных наук и технологий

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

1. Гунченко Пётр Сергеевич  191 1995 г.р.

2. Лавров Алексей Романович  190 1996 г.р.

3. Найда Олег Дмитриевич  169 1994 г.р.

4. Романычев Кирилл Михайлович  212 1974 г.р.

5. Терещенко Наталия Викторовна  264 1998 г.р.

6. Тимонова Марина Евгеньевна  189 1992 г.р.

Направление: 27.03.03 Системный анализ и управление

1. Ботвиньева Ирина Игоревна  168 1989 г.р.

2. Бочкор Юлия Николаевна  174 1995 г.р.

3. Лазарев Алексей Андреевич  193 1994 г.р.

4. Москальчук Эдуард Александрович  195 1985 г.р.

5. Скворцов Евгений Леонидович  182 1990 г.р.

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

Направление: 38.03.01 Экономика

1. Фрунзе Штефан   166 1996 г.р.

Направление: 38.03.02 Менеджмент

1. Вишневская Анна Юрьевна  158 1996 г.р.

2. Дмитриенко Анастасия Александровна  203 1995 г.р.

3. Заяц Наталия Алексеевна  177 1996 г.р.

4. Карпова Анастасия Владимировна  214 1996 г.р.

5. Коугия Виктория Сергеевна  188 1996 г.р.

6. Милицын Виктор Алексеевич  160 1996 г.р.

7. Никитенко Катерина Сергеевна  201 1995 г.р.

8. Новрачук Владислава Олеговна  196 1995 г.р.

9. Панченко Александра Евгеньевна  225 1995 г.р.

10. Политаева Антонина Сергеевна  193 1996 г.р.

11. Цой Марина Александровна  230 1996 г.р.

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

1. Акентьева Ксения Дмитриевна  165 1996 г.р.

2. Архипцов Антон Алексеевич  151 1995 г.р.

3. Вавилкина Вероника Игоревна  198 1997 г.р.

4. Волков Владислав Владимирович  172 1997 г.р.

5. Гаспарян Мария Гариевна  188 1998 г.р.

6. Ерёмина Валентина Витальевна  151 1998 г.р.

7. Иванова Анна Николаевна  156 1995 г.р.

8. Комов Эмиль Викторович  184 1992 г.р.

9. Ласточкин Максим Андреевич  158 1997 г.р.

10. Моличева Анастасия Станиславовна  205 1996 г.р.

11. Назарова Кристина Диевна  188 1997 г.р.

12. Савельев Максим Геннадьевич  154 1997 г.р.

13. Смирнова Евгения Михайловна  198 1996 г.р.

14. Тихомиров Александр Константинович  161 1997 г.р.

15. Федорова Екатерина Олеговна  158 1996 г.р.

Направление: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

1. Бурыгина Елизавета Владимировна  184 1997 г.р.

2. Нейдер Александр Эдуардович  173 1995 г.р.

3. Ширяева Мария Николаевна  179 1997 г.р.

Направление: 38.03.06 Торговое дело

1. Кизим Егор Васильевич  147 1997 г.р.

2. Парилова Кристина Викторовна  157 1996 г.р.

Высшая школа биотехнологии и пищевых технологий

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организация общественного

питания

1. Белов Сергей Андреевич  180 1994 г.р.

2. Демидов Георгий Анатольевич  156 1992 г.р.

3. Зинчук Альберт Александрович  145 1996 г.р.

4. Синякова Надежда Петровна  172 1995 г.р.

Первый проректор                                                                                     В.В. Глухов